Matt.  Par. 

Addita- 

mcnt,  p. 

185. 

contrairc']  coutrariir,  Ml'. 
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Jfatt.  Par.    "  insuper  et  pra-beudarum  ac  licueficiorum  efc  aliorum  prjedic-  A.D.  1253. 

Addita-       ;.  lornm  possessio,  sioiit   pi\T?dictnm    est,    nibilominus   intrctiir  Letter  of 

ISO  "  ac  retineatur  libere,  non  ob?tantibns  Uteris  memoratis.     iSa?])e  I"^ocent 
"  vcro  dictum  statutum    ad    pontificatus    et    abbatias    ac    alias       '•  ■ -,.      .  T-.  T  ...     piovisions. 
"  regulares  extendi  volumus    dignitates.      Datum  Laterani  iii. 

"  non.  ISrovembris,  pontificatus  nostri  anno  undecimo." 

Eodem  anno  obiit  Willelmus  de  Manecestria,  decanns 

Lichfeldensis  ;  cui  successit  magister  Radulfns  do 

Sempingliam,  theologns,  cancellarius  Oxoni?e. 

Eodem  anno    Silvester    Carleolensis    episcopns   itine-  Death  of 

rando  versn.?  enriani  domini    regis    jnxta    Norliampton  bi'shop  of 
cecidit  ab  eqno    sue,  et    quarto    die    seqnenti    mortuns  Tailisle. 

est    scilicet  [  ]  '  kal.  Aprilis. 
Eodem  anno    castellum    de    Benages,  qnod  rex  Hen-  The  castle 

vicus    obsedit,    redditum    fuit    eidem    domino    regi    in  captifred^bv 
festo    Sancti    Leonardi,    per    mulieres    nxores    ad  versa- Henry  III., 
riorum    et   ininncorum   suoruni,  quae  luerunt  m  eodem.  ̂ .p  ̂^  j^jj, 

Quas   etiam    dictns    Rex    tradidit  Gwidoni   de  Mareliia  half-bro- 
fratri  suo  custodiendas ;    et    idem    Gwido    quodam    die,  Lusignan. 

dum  rex  cum  suis  in  prcelibatione    sedebat,    inconsultis  ^"^"^''^-  *5- domino    rege    et    suo    consilio,  et  penitns   ignorantibus, 
easdem  mulieres    destinavit    maritis    earundem,  domini 

regis    adversariis    et    inimicis,    usque    ad    Castrum    de  Castle  of 

Regula,  quod  iidem  contra    dominum  regem    occupave-  '     '"^' 
runt  et  tenuerunt.     Propter  quod    comites    et    barones 

qui  ibi  cum  domino  rege  aderant,  supra  modum    com- 
moti  sunt. 

MCCLIV. 

Willelmus  de  Ferrariis  comes  Derljeise  obiit  v.'**  kal. 
Aprilis,  apud  Eventonam  juxta  Leycestriam,  et  sepultus 
est  in  capitulo  de  Mirevalle  ii.  kal.  Aprilis. 

Domina    Alienor    regina    Angiife,    et    dominus    Ed-  The  Queen 

wardus  filius  ejus  primogenitus,  ad   mandatum    domini  ?°<i  ̂ ""«^e .  ^  in  (xas- 
regis,  transierunt    in  Wasconiam    ad    dominum  regem,  cony. 
intrantes    in    mare    apud  Portesmutham  iv.  kal.  Junii,